學生事務處　通知

受文者： 如正副本
發文日期：中華民國108年11月25日
發文字號：東茂學字第10823009880號
附件：（1-高毓靈先生紀念獎學金辦法.pdf、2-高毓靈先生紀念獎學金申請單.docx）
主旨：檢送高毓靈先生紀念獎學金辦法暨申請單，請查照。

說明：

1、 依「高毓靈先生紀念獎學金辦法」辦理（如附件1）。
2、 請院、系依辦法規定名額推薦正取學生並依序備取若干名（若有正取生經查獲不符規定者得以依序遞補），填妥申請單（如附件2）並檢附相關證明文件，於12月16日（星期一）前送學務處生輔組彙整，俾送獎助學金委員會審核。
正本：文學院、理學院、物理系、化學系、生科系、數學系、工學院、管理學院、社會科學學院、農學院、創意設計暨藝術學院、法律學院、國際學院
副本：

正本

第1頁　(共1頁)